180 ¶ Idem Consil. lib. 2. cap. 2. dub. 53. n. 6. ibi: PROBABLIVS est, solum Episcopum laborantem morbo, mortique vicinum posse inter vivos donare ad pias causas, *QUANTAM QVM QVE* ex redditibus Ecclesiasticiis quam sitatem. Ratio quia ex eo, quod Episcopus sit ager, vel sanus non impedit, quoniam suam exequitur obligationem. Item quia valde absurdum esset, ut redditus Ecclesiasticos, qui pauperibus largiendi sunt, non posset ager donare pauperibus donatione inter vivos, cum tunc id ante me sux magis conveniens sit. Item quia tantum interdictum Episcopis restari, sed non est eadem ratio de donatione inter vivos, quia hec statim valet, n. c revocari potest; at testamentū valet post mortem; ante enim ea revocari potest. Et ad cap. AD HEC, quod huc conclusioni repugnare videtur, respondet Navarro, & Molina supra Consule ipsos. Hanc conclusionem tenent Navarro :: Molina :: Sarmiento de redditibus, p. 4. cap. 5. n. 7. & 8.

181 ¶ El sapientissimo Doctor P. Enriquez de Indul. extys lib 7. cap. 30. n. 7 in Glos. litt. N. con todos los Letrados de Salamanca, ibi: *Quaequamvis Episcopo, aut Beneficiario Regulari non licet facere testamentū, aut legatū, non censetur facere in fraudem, si prope mortem donet irrevocabiliter, quia IFS id non prohibet.* Cita a los contrarios, que dizen, no ser validas, ibi: *Quasi in fero exteriore donatione tunc facta censetur causa mortis;* y concluye: *Sed oppositum est in utroque firo VERVM, ut aiunt consulti in utroque iure periti Salmantenses, prater DD. supracitatos.* Eum sequitur Diana Coord. tom. 6. truct. 7. resol. 74. in fin.

182 ¶ El celebradissimo Letrado Antuñez en su libro de *Donat.* lib 1. prelad. 2. §. 7. n. 85. Donde se hace cargo de todos los textos que traen contrario Noguerol, y de la Regla de la Chancilleria, y en el n. 86. de la Bulas de la Supervivencia de los cuarenta dias, y resuelve n. 87. ibi: *Verum his non obstantibus contraria sententia, quae habebit donationes factas ab Episcopo, etiam agente validas esse, dummodo in illis nulla fraus intervenisse probetur: vel si presumptiores fraudis obiecit a contrariis indicij, & rei gestae circumstantijs excludi possint. VERIOR EST, & TENET Dicitur, etiam si in donatione traditio non interveniat.* Cita a los dos Melibas, Solorzino, y Abad, & plures. Luego por todos medios queda comprobado, no ser ticio prohibido para donaciones el de la enfermedad, ni articulo de muerte, ni el temer leta cierta, y que sin controversia corre esto en donaciones verdaderas, para causas pias, por grandes que sean, y queda desvanecida la impugnacion, y consiguientemente es por si sola suficiente la segunda escritura, para la consistencia de la donacion.